Rua 19 de Novembro, nº 1610- Centro- CEP 68.330-000- Porto de Moz – Pá
CNPJ: 05.183.827/0001-00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE FINANÇAS

Portaria Nº.  D . 007- SEFIN/2018

Dispõe sobre a concessão de diárias à

servidor público municipal, e dá outras

providências.

EVANDRO PIMENTEL MACIEL Secretário de finanças do Município de Porto de Moz,

Estado do Pará, no exercício da competência que lhe foi atribuída, e,

  CONSIDERANDO a solicitação contida no oficio nº 034/2018 SEMUTS e anexo, de 07 de

fevereiro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a servidora Ângela Maria de Almeida Campos, matrícula nº 170592-0,

Secretária Executiva de Trabalho e Promoção Social, para participar do 1º Encontro de Capacitação

sobre a Metodologia do Selo UNICEF e do 1º Fórum Comunitário, no município de Santarém/PA,

no período de 20 à 21 de fevereiro de 2018.

Art.2º - Conceder ao referido servidor 04 (Quatro) diárias, no valor unitário de R$ 250,00(duzentos

e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), na rubrica orçamentária nº

0505-2014-14

Art.3º - O valor que trata o artigo anterior obedece aos critérios estabelecidos no Decreto nº 29, de

25 de dezembro de 2013.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Dê-se ciência, Publique-se e Cumpre-se.

Gabinete do Secretário Executivo de finanças de Porto de Moz, em 20 de fevereiro de 2018.

EVANDRO PIMENTEL MACIEL

SECRETARIO EXECULTIVO DE FINANÇAS

                                                     Dec. nº 005/2017

Registrado nesta Secretaria de

Administração e publicado no Mural desta

Prefeitura em 20 de fevereiro de 2018, para

que produza todos os efeitos legais.

George Willame da Silva

Secretário Municipal de Administração